مروری بر قدمت بنای امامزاده

در یک نقاشی از فلاندن، نقاش فرانسوی در سال 1841.م/ 1257 هـ.ق در طرحی از پل کرج

نبرده امامزاده از نامی او امامزاده می‌نامیدند، خبر می‌دهد. را بزرگی که گنبددار بنای از وجود

است. وی چنین نوشته است: »روز بعد تقریباً در زمینی به ‌مثل پیش راه پیمودیم. همین‌که شش

فرسخی پیش راندیم، به امامزاده‌ای رسیدیم که در طرف راست جاده قرار داشت. گنبدش از وسط